Pedro da aldeia (RJ), Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2015.

APROVADO
2ULTIMA VOTÇAO

Em _/& /____

ADAL RT AMARAL

P r e s i de n te
	 - Vbreador - PT

Guga de Mica
Predent...

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermorgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621. 1525 R. 210

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL
Z1fl() O

PROJETO DE LEI N° 244 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2014.

Declara 	de 	Utilidade
Publica Municipal a Associação que
Menciona

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus

Art. 1°- Fica declaradõd.ë Utilidade. ,  Pública"  Municipal, "O Grupo de Ações e

Projetos Comunitarioç, também designado pelasigIa GRAPC, a Associação

Civil Privada, sem fins Lucrativos ou Econônicos, Cadastrada no CNPJ n°

22.733.341/0001-09 com Sede e Foro na Rua Manoel Pinto Pereira, n° 37 Fundos -

Rua do Foao - São Pedrotda.Aldei.
15,1

Art. 21  - Estalei entra em vigor na data de sua publicação.

- 	 Em Anexo: -Alvará
- Ata da Fundação
- Estatuto da OSCIP

Tgaijca -
r e 	ide n te